TRƯỜNG THCS  TÂN XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ 25/06 đến 01/07/ 2018

                   Trọng tâm:  Tổ chức kiểm tra lại (thi lại) khối  6, 7, 8;

Tham gia hoạt động sinh hoạt Hè 2018.
	Ngày, thứ
	Buổi
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm

	 Thứ hai

25-6-2018
	S
	Tổ chức HS khối 6,7,8 thi lại theo lịch:
-6g45 K6, 7, 8  Môn Ngữ văn

-8g45 K6, 7, 8  Môn Tiếng Anh

-10g00 K6        Môn Sử

            K7        Môn CN

            K8        Hóa

-Chấm thi lại K6, 7, 8
	-PHT2, C.Trúc, T.Tánh, C.Dung, C.Hoa, C.Trang và GVBM đã phân công theo QĐ.

-Theo QĐ đã phân công
	-THCS TX

-THCS TX

	C

	    Thứ ba

26-6-2018
	S
	Tổ chức HS khối 6,7,8 thi lại theo lịch:
-6g45   K6, 7, 8  Môn Toán

-8g45   K6, 7, 8  Môn Lý

-10g00 K6, 7, 8  Môn Sinh

-Chấm thi lại K6, 7, 8

-8g00 Tập huấn về nâng cấp phần mềm quản lý cán bộ, công chức, viên chức thành phố theo chuẩn: Cisco anyconnect secure …
	-PHT2, C.Trúc, T.Tánh, C.Dung, C.Hoa, C.Trang và GVBM đã phân công theo QĐ.

-Theo QĐ đã phân công

-Trang KT, Tánh

	-THCS TX

-THCS TX

HT/ PGDĐT

	C

	   Thứ tư

27-6-2018
	S
	7g00 Tổ chức hoạt động sinh hoạt Hè 2018 theo kế hoạch.

-Nhập điểm thi lại vào cổng thông tin.
	TPT, Đoàn viên được phân công.

-T.Tánh
	THCS TX

-THCS TX

	C

	Thứ năm

28-6-2018
	   S

	C

	Thứ sáu –

29-6-2018
	S

	C

	Thứ bảy

30-6-2018
	S
	7g30 Khai giảng, dự Bồi dưỡng Tổ trưởng chuyên môn.

7g30 Khai giảng, dự Bồi dưỡng cho GVCN

7g00 Tổ chức hoạt động sinh hoạt Hè 2018 theo kế hoạch.

7g00 – 17g00 Trực lãnh đạo “An ninh, trật tự, an toàn trường học, …”
	B. Thúy. (Nhờ Cô Phấn tham dự giúp)

B. Phương. (Nhờ Cô Kim Mai tham dự giúp)

TPT, Đoàn viên được phân công.

PHT 2
	TH/ T Đ 2

TH/ Tr V Ngài
THCS TX

THCS TX

	C

	Chủ nhật

01-7-2018
	S
	7g00 – 17g00 Trực lãnh đạo “An ninh, trật tự, an toàn trường học, …”
	HT
	THCS TX

	C

CÔNG TÁC LIÊN QUAN TUẦN NÀY:

· Bộ phận hành chính (không đi tham quan chung đoàn của trường) trực theo lịch làm việc trong Hè và lịch công tác khi được phân công.
TUẦN SAU:

Thứ ba ngày 03/07/2018: Hạn chót GVCN vào sổ GT-GĐ và học bạ.

Nơi nhận: CBQL, Cô Phượng (để ghi lịch công tác)